
D2 D r a u g s

Jēzus deva Saviem mācekļiem svarīgu bausli, sakot: 
„Lai jūs cits citu mīlat, kā Es jūs esmu mīlējis.” 

( Jāņa 15:12.) Tā kā mēs esam Kristus sekotāji, mums 
vajadzētu mierpilni sadzīvot ar apkārtējiem. Starp viņiem 
ir arī tādi cilvēki, kuri netic tam, kam ticam mēs.

Šie ir daži veidi, kā mēs varam mīlēt citus tā, kā mūs 
mīl Glābējs:

•  Esi laipns pret cilvēkiem, kuri ir atšķirīgi.
•  Cieni viņu uzskatus.
•  Nekad nevienu neapcel un neapvaino.
•  Esi labs klausītājs.

Mīlēsim citus,  
kā mūs mīl Jēzus

D
Ž

A
R

E
D

A
 B

E
K

S
T

R
A

N
D

A
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

A U G S T Ā K Ā  P R E Z I D I J A  V Ē S T Ī J U M S

Prezidents 
Dalins H. Oukss

Pirmais padomnieks 
Augstākajā prezidijā

•  Esi pieklājīgs. Atturies no dusmīgiem strīdiem.
•  Iestājies par patiesību.
•  Pazemīgi stāsti citiem par evaņģēliju. Runā par 

patiesību mīloši (skat. Efeziešiem 4:15).

Mūsu Glābēja pavēle — mīlēt citam citu, kā Viņš mūs 
mīl, — varētu izrādīties pats lielākais no mūsu izaicināju-
miem. Es lūdzu par to, kaut mēs censtos izturēties mīloši 
visā, ko mēs darām. ●

No raksta „Mīlēsim apkārtējos un sadzīvosim ar atšķirīgo!”, Liahona,  
2014. g. nov., 25.–28. lpp.


